ПРОТОКОЛ №4
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе №3 на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории г. Венева муниципального образования Веневский район

	г. Венев, Пл. Ильича, д. 4
	                        15-00
	        09.12.2019

На заседании аукционной комиссии из 8 членов состава комиссии, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 18.02.2016 №301, присутствовали 7 человек. Заседание комиссии считается правомочным.
Повестка дня:
рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе №3 на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории г. Венева муниципального образования Веневский район (далее-аукцион) по 3 лотам.
Секретарь комиссии Оганнисян О.О. ознакомила присутствующих с поступившими заявками на участие в аукционе:

Лот №1

	Местоположение
	Тип нестацио
нарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения
	Площадь участка под размещение нестационарного торгового объекта
(кв.м)
	Началь
ная цена
(рублей)

	Тульская область, Веневский район, г. Венев, м-н "Южный", вблизи ТЦ «Магнит»
	Елочный базар
	Натуральные елки, сосны, искусственные елки, новогодние игрушки
	Сезонно
декабрь
	20
	2806,45

По данному лоту заявок не поступало.

Лот №2

	Местоположение
	Тип нестацио
нарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения
	Площадь участка под размещение нестационарного торгового объекта
(кв.м)
	Началь
ная цена
(рублей)

	Тульская область, Веневский район, г.Венев, ул. Бундурина,вблизи ТЦ «Ирида»
	Елочный базар
	Натуральные елки, сосны, искусственные елки, новогодние игрушки
	Сезонно
декабрь
	20
	2806,45

По данному лоту заявок не поступало.

Лот №3

	Местоположение
	Тип нестацио
нарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения
	Площадь участка под размещение нестационарного торгового объекта
(кв.м)
	Началь
ная цена
(рублей)

	Тульская область, Веневский район, г.Венев, ул. Красноармейская вблизи д.2, корп.2
	Елочный базар
	Натуральные елки, сосны, искусственные елки, новогодние игрушки
	Сезонно
декабрь
	20
	2806,45

По данному лоту заявок не поступало.
По результатам рассмотрения поданных заявок на участие в аукционе
по лотам №1,2,3 комиссией единогласно принято решение:
1. Признать открытый аукцион №3 по данным лотам несостоявшимся;
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте https://venev.tularegion.ru, в газете «Вести Веневского района».

[bookmark: _GoBack]
Подписи:

                                        ______________________________ М.А. Смирнова

          _________________________________ С.В. Кузина

                                       ______________________________ О.О. Оганнисян

                                   _______________________________ Е.С. Шувалова

                                       _______________________________Т.В. Дегтярева

                                       _______________________________Т.В. Мельникова

                                    _______________________________А.Н. Андреева